｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市私立崑山高級中學

發文字號：南市教特(三)字第1100392581號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送聯合國身心障礙者權利公約(CRPD)易讀電子版，詳如
說明，請查照。

身心障礙者權利公約已於民國103年12月3日公布實施。
請貴校切實盤點，是否落實公約第24條有關教育對身心障
礙學生於校園中之權利(包括物理性與人文性)，相互尊
重、不歧視、教育機會均等、推動融合活動、終身學習、

充分及公平地參與機會，提供合理的對待。

本案將於本學期末另行公告，針對身心障礙學生教育權利

提供檢核向度，供各校上資訊中心線上填報系統填報，具

體落實情況，以作為提升、改進之依據。

是項公約易讀電子檔，請至CRPD身心障礙者權利公約首
頁網站/關於CRPD/身心障礙者權利公約易讀版(Easy-Read
Version of the CRPD -Traditional Chinese) 下 載 ， 網 址
(https://crpd.sfaa.gov.tw/BulletinCtrl?
func=getBulletin&p=b_2&c=C&bulletinId=1241)或 本市特教
資源中心(http://serc.tn.edu.tw/)首頁/CRPD處下載
設有附設幼兒園之學校，並請轉知配合辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

地址：70801臺南市新營區民治路36號
承辦人：莊慶文
電話：06-6337740
傳真：06-6337741
電子信箱：edu588@tn.edu.tw

發文日期： 中華民國110年3月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 110/03/26

1100001814

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

各私立國民小學

副本：本局特幼教育科、本市鑑輔會、本市特教資源中心電  子  公  文
交  換  章
2021/03/26
11:58:33

第2頁，共2頁

教務處 110/03/26

1100001814

臺南市私立崑山高級中學--簽稿會核單
公文文號：1100001814
主旨：檢送聯合國身心障礙者權利公約(CRPD)易讀電子版，詳如說明，請查照。

意見 簽辦人員

1.依旨揭說明宣導。 教務處陳嘉弘

110/03/26 18:24

閱 校長室李俊欽

110/03/29 08:08

教務處陳嘉弘

第1頁，共1頁